

Lähtettäjä: Väylävirasto
Vastaanottaja: Laihian Kunta
Aihe: Tilapäisiä liikennejärjestelyjä vt 3:lla ja vt 18:lla Laihialla kesän aikana
Päivämäärä: torstai 20. kesäkuuta 2024 9.00.21

[Lue tiedote ePressi.comissa](#)

Tilapäisiä liikennejärjestelyjä vt 3:lla ja vt 18:lla Laihialla kesän aikana

Tiedote. Julkaistu: 20.06.2024, 09:00

Väylävirasto

Väyläviraston Vt 3 ja vt 18 Laihian kohta -hankkeen takuuajalla toteutettavat rakennustyöt aiheuttavat tilapäisiä liikennejärjestelyjä Laihialla kesän aikana. Tilapäiset liikennejärjestelyt toteutetaan sekä valtatie 3:lla että valtatie 18:lla. Työt alkavat juhannuksen jälkeen ja valmistuvat koulujen alkuun mennessä.

Valtateillä 3 ja 18 Laihian kohdalla korjataan tierakenteeseen syntyneitä painaumuksia kesä-elokuun aikana. Työt aiheuttavat tilapäisiä liikennejärjestelyjä sekä vt 3:lle että vt 18:lle juhannuksen ja koulujen alun (11.8.2024) välisenä aikana.

"Rakennustöiden aiheuttamat tilapäiset liikennejärjestelyt vaativat valppautta liikenteessä. Muutoksia tulee sekä autoille että kävelijöille ja pyöräilijöille. Normaalin liikenteen joukossa liikkuu kesällä myös iso määrä kuljetuskalustoa, jotka kuljettavat materiaaleja eri suuntiin. Matkaan mukaan kannattaa siis ottaa varovaisuuden lisäksi hieman ylimääräistä matka-aikaa", muistuttaa projektipäällikkö **Akseli Nurmi** Väylävirastosta.

Valtatie 3:n tilapäiset järjestelyt

Vt 3:lla korjaustöitä tehdään Maunulan alikulkukäytävän molemmin puolin. Tilapäiset liikennejärjestelyt toteutetaan kahdessa vaiheessa. Ensimmäisessä vaiheessa valtatie keskikaide puretaan ja liikenne ohjataan kiertämään työkohteeseen liikennevalo-ohjauksella. Liikenne siirretään tien pohjoisreunalle yhdelle kaistalle. Toisessa vaiheessa liikenne ohjataan tien eteläreunaan kahdelle kaistalle, jolloin liikennevalo-ohjausta ei enää tarvita. Lopuksi keskikaide asennetaan takaisin paikoilleen.

Vt 3:lta puretut rakennekerrokset käytetään vt 18:lla kiertotien pohjana. Vt 3:n rakennekerrokset korvataan osittain kevennysrakenteella. Lopuksi avatut kohdat tiestä päällystetään uudelleen. Vt 3:lla tehtävillä töillä ei ole vaikutusta jalankulun ja pyöräilyn reitteihin.

Valtatie 18:n tilapäiset järjestelyt

Vt 18:lla korjaustöitä tehdään Alhon alikulkukäytävän molemmin puolin.

Parannettavan valtatieosuuden liikenne siirretään kiertotielle, joka käyttää osin myös katuverkkoa. Kiertotielle rakennetaan tilapäinen yhteys Kyröntien itäpäästä, vanhan puretun vt 18:n kohdalle. Kiertotie muuttaa myös etuajo-oikeutta Vallinmäentien ja Ratikyläntien risteyksessä.

Ajoyhteys Vallinmäentielle Oravametsän päiväkodin suuntaan joudutaan sulkemaan töiden ajaksi Mäenpääntien pohjoispuolelta. Korvaava ajoyhteys on esimerkiksi Alkiontien tai Vallintien kautta. Myös ajoyhteys Ratikyläntieltä rampin kautta Seinäjoen suuntaan joudutaan sulkemaan töiden ajaksi. Korvaava ajoyhteys vt 18:lle on Kyröntien päästä tilapäisen kiertotieyhteyden kautta.

Kyröntien varressa Ohratien ja Vallinmäentien välisellä osuudella jalankulku ja pyöräily erotetaan ajoradasta sulkupuomein. Alhontien alikulun suunnasta tulevan jalankulun ja pyöräilyn Kyröntien ylittävä suojatie on Mäenraitin kohdalla. Jalankululle ja pyöräilylle rakennetaan myös liikennevalo-ohjattu ylityspaikka kiertotielle Ratikyläntien ja Vallinmäentien liittymän kohdalle. Lisäksi katuverkossa liikenteen nopeus alennetaan jalankulun ja pyöräilyn turvallisuuden vuoksi.

Vt 18:n varressa oleva linja-autopysäkki Ratikylän risteyssillan kohdalla Tampereen suuntaan on töiden ajan pois käytöstä. Korvaava työnaikainen pysäkki tehdään Vallinmäentielle Ratikyläntien liittymän läheisyyteen.

Lisätiedot:

Väylävirasto, projektipäällikkö Akseli Nurmi, p. 029 534 3134,
etunimi.sukunimi@vayla.fi

Skanska Infra Oy, työmaapäällikkö Timo Kujanpää, p. 050 544 7110

Skanska Infra Oy, työmaan turvallisuusvastaava Ari Seppänen, p. 050 467 5855

Väylävirasto vastaa valtion tieverkon, rautateiden ja vesiväylien kehittämisestä sekä kunnossapidosta. Huolehdimme liikenteen palvelutasosta ja osallistumme liikenteen ja maankäytön yhteensovittamiseen. Näin edistämme yhteiskunnan hyvinvointia ja elinkeinoelämän kilpailukykyä.

Liitteet

- [kartta-vt3-järjestelyt.png](#)
- [kartta-vt18-järjestelyt.png](#)

[Tutustu julkaisijan muuhun lehdistöaineistoon](#)

[Mikäli haluat muuttaa tai peruuttaa tilauksesi, klikkaa tästä](#)

[Tietosuojaseloste](#)
